РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2016 г. № 5-367
г. Трубчевск

О внесении дополнения в Порядок рассмотрения Трубчевским районным Советом народных депутатов проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в действующие муниципальные программы Трубчевского муниципального района, утвержденный решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.06.2015 г. № 5-144
В связи с принятием Положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Трубчевского муниципального района, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Трубчевского муниципального района и осуществления внешней проверки в новой редакции, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.08.2016г. № 5-309, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Порядок рассмотрения Трубчевским районным Советом народных депутатов проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в действующие муниципальные программы Трубчевского муниципального района, утвержденный решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.06.2015 г. № 5-144 (далее - Порядок) дополнение следующего содержания:

- пункт 2.1. статьи 2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«В 2016 году проекты муниципальных программ представляются в районный Совет одновременно с проектом решения о бюджете Трубчевского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, в срок не позднее 25 ноября текущего года.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.08.2016г.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                          С.В. Ященко